
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 6. – 10. srpna 2018  vždy od 9:35 do 16:25 hod.  

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz 

u 200 (Praha –) Beroun – Písek 
 Vlak   7904 

 �6 c 
 7906 
 �6 c 

  R 1246 
 ¦ w ^ � 

    7908 
 �5 c 

    R 1244 
 ¦ w ^ � 

  7910 
 �7 c 

 

 Ze stanice  Beroun Beroun  Praha hl.n.    Beroun    Praha hl.n.  Beroun  
Zdice a h5 z   9 08  11 14  W 12 26     13 08    D 14 26   15 08  
Libomyšl h5   {¢9 12  {11 18  Ý p¢¢     {13 12    Ý p¢¢   {15 12  
Lochovice 172 h5 /   9 17  11 23  Ý 12 34     13 17    Ý 14 34   15 17  
Lochovice 172 h5   9 21  11 24  Ý 12 34     13 21    Ý 14 34   15 21  
Rejkovice h6   {¢9 26  {11 29  Ý p¢¢     {13 26    Ý p¢¢   {15 26  
Jince h6   9 31  11 34  Ý 12 43     13 31    Ý 14 43   15 31  
Bratkovice h6   {¢9 38  {11 41  Ý p¢¢     {13 38    Ý p¢¢   {15 38  
Příbram h7 /   9 44  11 47  W 12 55     13 44    D 14 55   15 44  
 Vlak   7904 

 e � 
 7906 
 e � 

  R 1246 
 e 

 R 1246 
 e 

  2 
 e � 

 7908 
 e � 

  7982 
 e � 

 7984 
 e � 

 R 1244 
 e 

  7910 
 e � 

 

Příbram h7   9 50  11 50  D 12 56 #£ 12 56   13 05  13 50  D 14 12 #£ 14 42 D 14 56   15 50  
Milín    10 00  12 00  Ý p¢¢ Ý p¢¢   13 15  14 00  Ý 14 22 Ý 14 52 Ý p¢¢   16 00  
Ostrov u Tochovic    10 04  12 04  Ý p¢¢ Ý p¢¢   13 19  14 04  Ý 14 26 Ý 14 56 Ý p¢¢   16 04  
Tochovice    10 09  12 09  Ý p¢¢ Ý p¢¢   13 24  14 09  Ý 14 31 Ý 15 01 Ý p¢¢   16 09  
Horčápsko   10 13  12 13  Ý p¢¢ Ý p¢¢   13 28  14 13  Ý 14 35 Ý 15 05 Ý p¢¢   16 13  
Březnice 203,204  /   10 17  12 17  D 13 16 #£ 13 16   13 36  14 17  D 14 43 #£ 15 13 D 15 16   16 17  
 Vlak   7904 

 �6 c 
 7906 
 �6 c 

  R 1246 
 ¦ w ^ � 

  R 1246 
 ¦ w ^ � 

  7908 
 �5 c 

    R 1244 
 ¦ w ^ � 

  7910 
 �7 c 

 

Březnice 203,204   10 18  12 18  D 13 17 #£ 13 16   W 14 18    D 15 17   16 18  
Dobrá Voda u Březnice    {10 21  {12 21  Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {14 21    Ý p¢¢   {16 21  
Myslín    {10 24  {12 24  Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {14 24    Ý p¢¢   {16 24  
Mirovice    10 30  12 30  Ý 13 26 Ý 13 26   Ý 14 30    Ý 15 26   16 30  
Horní Nerestce    {10 33  {12 33  Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {14 33    Ý p¢¢   {16 33  
Čimelice    {10 37  {12 37  Ý 13 33 Ý 13 36   Ý {14 37    Ý 15 33   {16 37  
Smetanova Lhota    {10 41  {12 41  Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {14 41    Ý p¢¢   {16 41  
Dolní Ostrovec    {10 45  {12 45  Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {14 45    Ý p¢¢   {16 45  
Vráž u Písku    {10 50  {12 50  Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {14 50    Ý p¢¢   {16 50  
Čížová  /   10 59  12 59  Ý 13 48 #£ 13 47   Ý 14 59    Ý 15 48   16 59  
Čížová    10 59  12 59  Ý 13 48  #£ 13 48  Ý 14 59    Ý 15 48   16 59  
Písek-Dobešice    {11 02  {13 02  Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý {15 02    Ý p¢¢   {17 02  
Písek zastávka    {11 05  {13 05  Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý {15 05    Ý p¢¢   {17 05  
Písek 190,201 /   11 08  13 08  D 13 56  #£ 13 56  W 15 08    D 15 56   17 08  
 Do stanice  Protivín Protivín  České 

Budějovice 
 České 

Budějovice 
 Protivín    České 

Budějovice 
 Protivín  

#£ jede v @-C  �5 Beroun – Březnice �6 Beroun – Březnice, Březnice – Protivín v E a � �7 Beroun – Březnice, Březnice – Protivín v � 
 

v 200 Písek – Beroun (– Praha) 
 Vlak   7905 

 �9 c 
 7907 
 �9 c 

  R 1245 
 ¦ w ^ � 

  7980 
 � 

 7909 
 �9 c 

   R 1247 
 ¦ w ^ � 

 R 1247 
 ¦ w ^ � 

 R 1247 
 e 

  7911 
 �8 c 

 

 Ze stanice  Protivín Protivín  České 
Budějovice 

 Rožmitál 
pod Třemš. 

Protivín   České 
Budějovice 

České 
Budějovice 

  Protivín  

Písek 190,201   8 49  10 49  D 11 58    12 49   D 13 58 #£ 13 58   W 14 49  
Písek zastávka    {¢8 51  {10 51  Ý p¢¢    {12 51   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {14 51  
Písek-Dobešice    {¢8 53  {10 53  Ý p¢¢    {12 53   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {14 53  
Čížová  /   8 59  10 59  Ý 12 06    12 59   Ý 14 06 #£ 14 06   Ý 14 59  
Čížová    8 59  10 59  Ý 12 07    12 59   Ý 14 07  #£ 14 07  Ý 14 59  
Vráž u Písku    {¢9 06  {11 06  Ý p¢¢    {13 06   Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý {15 06  
Dolní Ostrovec    {¢9 09  {11 09  Ý p¢¢    {13 09   Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý {15 09  
Smetanova Lhota    {¢9 14  {11 14  Ý p¢¢    {13 14   Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý {15 14  
Čimelice    {¢9 17  {11 17  Ý 12 22    13 17   Ý 14 22  Ý 14 22  Ý {15 17  
Horní Nerestce    {¢9 21  {11 21  Ý p¢¢    {13 21   Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý {15 21  
Mirovice    9 26  11 26  Ý 12 30    13 26   Ý 14 30  Ý 14 32  Ý 15 26  
Myslín    {¢9 29  {11 29  Ý p¢¢    {13 29   Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý {15 29  
Dobrá Voda u Březnice    {¢9 33  {11 33  Ý p¢¢    {13 33   Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý {15 33  
Březnice 203,204 /   9 37  11 37  D 12 38   13 00  13 37   D 14 38  #£ 14 39  W 15 37  
 Vlak   7905 

 e � 
 7907 
 e � 

  R 1245 
 e 

  7980 
 e � 

 7909 
 e � 

 1 
 e � 

      7911 
 e � 

 

Březnice 203,204   9 38  11 38  D 12 39   13 04  13 38  14 24     14 39   15 38  
Horčápsko    ¢9 42  ¢11 42  Ý p¢¢   13 08  ¢13 42  14 28     p¢¢   ¢15 42  
Tochovice    ¢9 47  ¢11 47  Ý p¢¢   13 13  ¢13 47  14 33     p¢¢   ¢15 47  
Ostrov u Tochovic    ¢9 52  ¢11 52  Ý p¢¢   13 18  ¢13 52  14 38     p¢¢   ¢15 52  
Milín    9 56  11 56  Ý p¢¢   13 22  13 56  14 42     p¢¢   15 56  
Příbram h7   10 06  12 06  D 12 58   13 32  14 06  14 52     14 58   16 06  
 Vlak   7905 

 �9 c 
 7907 
 �9 c 

  R 1245 
 ¦ w ^ � 

   7909 
 �9 c 

     R 1247 
 ¦ w ^ � 

  7911 
 �8 c 

 

Příbram h7   10 08  12 08  D 12 59    14 08      14 59   16 08  
Bratkovice h6   10 15  {12 15  Ý p¢¢    {14 15      p¢¢   {16 15  
Jince h6   10 22  12 22  Ý 13 11    14 22      15 11   16 22  
Rejkovice h6   {10 26  {12 26  Ý p¢¢    {14 26      p¢¢   {16 26  
Lochovice 172 h5 /   10 32  12 32  Ý 13 20    14 32      15 20   16 32  
Lochovice 172 h5   10 34  12 34  Ý 13 20    14 34      15 20   16 34  
Libomyšl h5   {10 38  {12 38  Ý p¢¢    {14 38      p¢¢   {16 38  
Zdice a h5  /   10 43  12 43  D 13 28    14 43      15 28   16 43  
 Do stanice  Beroun Beroun  Praha hl.n.   Beroun     Praha hl.n.  Beroun  

#£ jede v @-C  �8 Březnice – Beroun �9 Protivín – Březnice v E a �, Březnice – Beroun

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech  6. – 10. srpna 2018 vždy od 9:35 do 16:25 hod.  prob ěhne výluka 
v úseku Březnice – P říbram  na trati 200 Beroun – Písek. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí p řistoupit k nahrazení všech 
vlaků ve vylou čeném úseku autobusy náhradní dopravy. Vlaky R 1246 a  1247 ve dnech 6. – 9. srpna jsou nahrazeny v úseku  
Příbram až Čížová a opa čně. Náhradní doprava jede podle výlukového jízdního řádu. 

Umíst ění zastávek náhradní dopravy: 

Příbram – před staniční budovou 
Milín  – na autobusové zastávce "Milín, ZZN" 
Ostrov u Tochovic – na autobusové zastávce "Ostrov" 
Tochovice – na autobusových zastávkách "Tochovice" a "Horčápsko" 

Březnice – před staniční budovou 
Mirovice – před staniční budovou 
Čimelice – před staniční budovou 
Čížová – před staniční budovou 

 


